

Årsredovisning

Cosmico AB

559011-8831

Styrelsen och verkställande direktören för Cosmico AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Cosmico AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-04-30

Victor Santaquiteria Garcia, Verkställande direktör

Årsredovisning

Cosmico AB

559011-8831

Styrelsen och verkställande direktören för Cosmico AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Aktiebolaget bedriver utveckling och produktion av spel och interaktiva produkter för digitala medier jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget startade sin verksamhet 2015.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Redovisningsvaluta: SEK.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	49	20	83	256	433
Resultat efter finansiella poster	-156	-447	2	-46	14
Soliditet %	94	94	92	92	87

Nettoomsättningen har ökat något jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutg.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 600	9 216 964	4 207 295	-447 036	13 032 823
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-447 036	447 036	0
Förändring fond för utvecklingsutg		3 176 598	-3 176 598		0
Årets resultat				-156 067	-156 067
Belopp vid årets utgång	55 600	12 393 562	583 661	-156 067	12 876 756

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fond för verkligt värde	-12 393 562
Balanserat resultat	12 977 222
Årets resultat	-156 067
<i>Summa</i>	<i>427 593</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	427 593
<i>Summa</i>	<i>427 593</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	48 642	20 240
Aktiverat arbete för egen räkning	3 176 598	3 064 232
Övriga rörelseintäkter	28 399	-12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 253 639	3 084 460
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-632 828	-559 559
Övriga externa kostnader	-213 281	-283 352
Personalkostnader	-2 553 020	-2 535 861
Övriga rörelsekostnader	-11 296	-8 446
Summa rörelsekostnader	-3 410 425	-3 387 218
Rörelseresultat	-156 786	-302 758
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 311	-143 955
Räntekostnader och liknande resultatposter	-592	-323
Summa finansiella poster	719	-144 278
Resultat efter finansiella poster	-156 067	-447 036
Resultat före skatt	-156 067	-447 036
Årets resultat	-156 067	-447 036

ank=20250530;2025060206344

BALANSRÄKNING

1

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	12 393 562	9 216 964
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>12 393 562</i>	<i>9 216 964</i>

Summa anläggningstillgångar

12 393 562 **9 216 964**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 230
Övriga fordringar		18 923	55 249
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>18 923</i>	<i>57 479</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 333 128	4 646 397
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 333 128</i>	<i>4 646 397</i>

Summa omsättningstillgångar

1 352 051 **4 703 876**

SUMMA TILLGÅNGAR

13 745 613 **13 920 840**

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 600	55 600
Fond för utvecklingsutgifter	12 393 562	9 216 964
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>12 449 162</i>	<i>9 272 564</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	4 994 400	4 994 400
Fond för verkligt värde	-12 393 562	-9 216 964
Balanserat resultat	7 982 822	8 429 858
Årets resultat	-156 067	-447 036
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>427 593</i>	<i>3 760 258</i>
Summa eget kapital	12 876 755	13 032 822
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	400 000	400 000
Summa långfristiga skulder	400 000	400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 389	45 374
Aktuella skatteskulder	4 898	8 462
Övriga skulder	263 569	258 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	154 002	175 188
Summa kortfristiga skulder	468 858	488 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 745 613	13 920 840

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Företaget vinstavräknar uppdrag enligt entreprenadavtal till fast pris när uppdraget väsentligen är slutfört. Pågående uppdrag värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för hänförliga indirekta utgifter med avdrag för fakturerade dellikvider. Om nedlagda utgifter överstiger fakturerade dellikvider redovisas nettovärdet i tillgångsposten Pågående arbeten för annans räkning. Överstiger fakturerade dellikvider nedlagda utgifter redovisas nettovärdet som kortfristig skuld i posten Pågående arbete för annans räkning.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1. Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Aktiveringen av kostnader avser utveckling av ett spel och avskrivningen av tillgången kommer påbörjas när spelet är färdigutvecklat och börjar generera inkomster.

- Det är tekniskt möjligt för Cosmico AB att färdigställa den immateriella anläggningstillgången (datorspelet) så att den kan säljas.
- Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att sälja den.
- Företaget har förutsättningar att sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantalet anställda	5	4

ank=20250530;2025060206348

Not 3	Balanserade utgifter för forskning och utveckling	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	9 216 964	6 152 733
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Under året nedlagda kostnader intern utveckling	2 553 020	2 535 861
	Under året nedlagda kostnader externa förvärv	623 578	528 370
	Utgående anskaffningsvärden	12 393 562	9 216 964
	Redovisat värde	12 393 562	9 216 964
Not 4	Förfallotid skulder	2024-09-30	2023-09-30
	<i>Övriga skulder</i>		
	Förfaller senare än 5 år	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Victor Santaquiteria Garcia
Verkställande direktör
2025-03-31

